
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
16 15 13 9 5 10

2521
16:9

╳

21
1
25

3 13 16 18 Auszeit

Ende
11:21 B  Velberter SG S

I II III IV V VI Punkte
4 7 11 8 1 12

122
7:16

0
12

1 4 7 10 11 Auszeit

4:11

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  Velberter SG R

I II III IV V VI Punkte
4 1 11 8 7 2

2112
15:15
20:23

╳

12
21

2
14

4
17

5
18

8
19

9
20

Auszeit

21:24

Ende
11:48 A  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte
15 13 9 21 10 16

255
5:6

1
9
25

2
15

4
18

5
19

7
22

8
23

Auszeit

8:12
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

A  TV Ratingen vs. Velberter SG B
Spiel 7 10.09.2022 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Schule
40878 Ratingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Ratingen 10/12
5 Melikidou, Eleni X
9 Steinig, Charlotte X

10 Berg, Annika X
11 Kornmesser, Lara
13 Schwarz, Juliane X
15 Lüke, LilliSophie X
16 Beckmann, Luise X
17 Elschner, Charlotte
21 Strunk, AnnkatrinCha… X
87 Anani, Marissa X
A  Libero

87 Anani, Marissa X
A  Offizielle
T Demirel, Hüseyin

CT Kochwatsch, Lara

C

B  Velberter SG 7/12
1 Asser, Pia X
2 Crone, Elisa X
4 Okunneck, Nadja X
7 Kohlmann, Jana X
8 Kaplan, Melissa X

11 Kleis, Mirja X
12 Nospickel, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Kügler, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Ratingen Velberter SG B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 12 0 1 1
2 1 1 25 2 24 21 0 2 1

3
2 2 2 50 45 33 0 3 2
Start: 11:00 Ende: 11:48 Dauer: 0:48

Sieger: TV Ratingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pietzonka, Stella 1
2 Späder, Jule 2

Schreiber 3
Schr. Lehnert, Nova 4

Assist. Grubor, Lena

Dokument erstellt: 10.09.2022 11:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


