

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

A TV Ratingen vs. Velberter SG B Spiel 7

10.09.2022 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Schule 40878 Ratingen



			S	St 11	art :00	(A) TV F	Ratinge	en	R		de :21	(8	Velb	erter S	SG .	S	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
			A	16	15	13	9	5	10		4	7	11	8	1	12		
u i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	IT					21		25						2	12	
ufste			Z					16:9								7:16		
Ā																		
		1. 5.	1	X,	1(5)	3	13	16	18	Auszeit	_	1	4	7	10	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ľ	21	25)						12)						4:11	

S	St 11	art :24	B Velberter SG				R		de :48	(A	S			
Λ	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	11	8	7	2		15	13	9	21	10	16	
T						(12)	21				5			25
Ζ						15:15					5:6			
						20:23	1 1							
2	X ₂	2		5	8	9	Auszeit	1	2		5	7	8	Auszeit
4	12 (1)	14	17	18	19	20	21:24	9 25	15	18	19	22	23	8:12 15:17

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	Startaufstellung																						
le llur	Augwoohool	Spielernr.	-																					
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ŀ		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	TV Ratingen 1	0/12	B	Velberter SG	7/12
	5	Melikidou, Eleni	Х	1	Asser, Pia	Х
	9	Steinig, Charlotte	Х	2	Crone, Elisa	Х
	10	Berg, Annika	Х	4	Okunneck, Nadja	Х
	11	Kornmesser, Lara		7	Kohlmann, Jana	Х
	13	Schwarz, Juliane	Х	8	©Kaplan, Melissa	Х
	15	© Lüke, LilliSophie	Х	11	Kleis, Mirja	Х
	16	Beckmann, Luise	Х	12	Nospickel, Lisa	Х
	17	Elschner, Charlotte		(B)	Libero	
	21	Strunk, AnnkatrinCha	. X	B	Offizielle	
	87	Anani, Marissa	Χ	1	Kügler, Matthias	
	A) Libero		Ľ	ragici, mattilas	
1	87	Anani, Marissa	Х			

T Demirel, Hüseyin Kochwatsch, Lara

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pietzonka, Stella		1					
2	Späder, Jule		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Lehnert, Nova		4					
Assist.	Grubor, Lena			_				

				(A)) Libero						
	A)	TV	Rati	ngen	Velbe	erter	SG	$\overline{}$	87	Anani, Ma	
Α	w	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	Α	A) Offizielle
0	1	1	25	1	21	12	0	1	1	Τ	Demirel, H
2	1	1	25	2	24	21	0	2	1	СТ	Kochwatso
				3							
2	2	2	50		45	33	0	3	2		
Si	tart	: 11	1:00	Ende:	11:48 Dauer: 0:48						
Sie	ege	r: 1	TV R	atinger	1				2:0		

Dokument erstellt: 10.09.2022 11:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de